
 
  Prodej Dům ,    Vidnava ul.Svobodova

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 00091 www: realites.cz/350178

Popis:
V zastoupení majitele realitní kancelář Jesenická realitní nabízí k prodeji rodinný dům s pozemkem
ve městě Vidnava. Stav domu je před kompletní rekonstrukcí, nebo na demolici. To už záleží na
zvážení zájemce. Pozemek se díky zasíťovaní může využít jako stavební parcela, protože leží podle
územního plánu v oblasti BI - Plochy bydlení v rodinných domech - příměstské. Hlavní využití
pozemku je stavby pro bydlení v rodinných domech. Do centra města Vidnavy to není daleko a
cesta trvá 10 minut chůze. Na náměstí máte veškeré zázemí jako jsou např. obchody, aut.
zastávka, lékař, lékárna. město má i svou školu a školku. Lokalita pozemku je velmi klidná a působí
venkvoským životem. Celková plocha pozemku je 633 m2. Příjezdová cesta je z

cena: 719.000,- Kč/objekt

Plocha zastavěná: 120m²
Plocha obytná: 108m²

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/350178
http://www.tcpdf.org

